- 1 -

常州市住房和城乡建设局文件

常住建〔2021〕236 号

关于公布 2021年上半年常州市

建筑工程标准化示范工地的通知

各辖市（区）住建局、经开区建设局，各有关单位：

根据《关于开展常州市建筑施工项目安全生产标准化考评

工作的通知》(常建〔2019〕2 号)，结合《关于进一步加强我市

施工现场安全生产标准化工作的通知》(常建〔2017〕169 号)

中有关内容，各级建设行政主管部门及建设、施工和监理单位

在全市创建建筑工程标准化示范工地的活动中加大安全投入，

强化基础管理，加强隐患整治，经过申报、现场考核、评审及

网上公示等程序，决定授予“常州市新北区淮海西路南侧春江

路以西地块（1#、2#、地下车库）（春江农贸市场）”等 64 个项

- 2 -

目为 2021 年上半年“常州市建筑工程标准化示范工地”称号，

现予公布。已获得省级标准化示范工地信用加分的项目不再重

复享受市标准化示范工地信用的加分。

附件：2021 年上半年常州市建筑工程标准化示范工地名单

常州市住房和城乡建设局

2021 年 10 月 28 日

（此件公开发布）

常州市住房和城乡建设局办公室             2021 年 10 月 28 日印发

- 3 -

附件

2021 年上半年常州市建筑工程标准化示范工地名单
序号 地区 工程名称 建设单位 监理单位 总监 施工企业

项目经

理

工程造价

（万元）
结构层次

建筑面积

（平方米）
开竣工日期 备注

1 新北

常州市新北区淮海西路南侧

春江路以西地块（1#、2#、

地下车库）（春江农贸市场）

常州滨海

安居置业

有限公司

江苏广景工

程项目管理

有限公司

束旭美
华新建工集

团有限公司
沈彬彬 6562 框架 2-3 21848

2019-12 至

2020-10

2020 年下

半年省星

级

2 溧阳

溧阳市燕山新区37号地块一

期（时代天悦）3#住宅楼建

筑工程

常州时代大

地房地产开

发有限公司

杭州市城市

建设监理有

限公司

邱建华

江苏正方园

建设集团有

限公司

翟建东 2579

地上 26

层,地下

1 层

15869
2018-12 至

2020-12
绿色智慧

3 市区

永红街道小霍家村地块——

永红街道小霍家村地块改造

项目4.2期S4#楼及地下室

常州永红万

嘉置业发展

有限公司

江苏广泰工

程管理有限

公司

冯应学
常州二建建设

有限公司
霍慧云 6203

框架 4-5

层
24908

2019-3 至

2020-4

2020 年上

半年省星

级

4 经开

江苏常州东方投资控股有限

公司经开区青年活动中心建

设项目

江苏常州

东方投资

控股有限

公司

江苏东方

建设项目

管理咨询

有限公司

王忠奇

晟唐伟业建

设集团有限

公司

胡  彬 17572

框架 地下

1层，地上

15层

54905
2019-6 至

2021-5

5 经开

遥观镇东庄路西侧、观景路

北侧（WZ090513)地块项目

1#~7#楼、11#小区变、8#~10#

服务商业配套用房及地下车

库建筑安装工程

常州锦绣

山水置业

有限公司

常州建工

项目管理

有限公司

冯月姣

江苏晋陵建

设发展有限

公司

孙阳春 11852.2

框架，地

上 1—11

层,地下

1 层

40709
2020-4 至

2021-5

6 金坛
新建元巷小区三期保障性安

置房项目二标

常州江东

房地产开

发有限公

司

江苏东方

建设项目

管理咨询

有限公司

林润生

江苏城东建

设工程有限

公司

顾  磊 15886 框剪 61260
2019-5 至

2020-2

2019 年上

半年省星

级

7 金坛

新建元巷小区三期保障性安

置房项目三标段（53#)施工

总承包

常州江东

房地产开

发有限公

司

江苏东方

建设项目

管理咨询

有限公司

林润生

江苏城东建

设工程有限

公司

廖明辉 2539 框剪 11175 2019.8.10

2019 年上

半年省星

级

- 4 -

8 溧阳
溧阳市上姚殡仪服务中心建

设项目

溧阳市民

政局

江苏三维

项目管理

有限公司

史波
臻龙建设有

限公司
夏小炳 16183

框架 1、2

层
27187

2019-11 至

2021-1

2020 年下

半年省星

级

9 新北
常州市高技能人才公共实训

基地二期

江苏省常

州技师学

院

常州市新阳

光工程咨询

有限公司

刘坚华

江苏溧阳城

建集团有限

公司

计剑强 19697

框架 3 层

框架 9 层

钢构 1 层

61287
2019-5 至

2021-12

2020 年上

半年省星

级

10 溧阳

溧阳市下份村北地块拆迁安置小

区（安置房）（1-8#住宅楼、A-D#

商业楼、1-3#配电房、门卫、地下

室）

溧阳市惠

江南置业

有限公司

溧阳市建功

工程监理有

限公司

张国涛
江苏五星建设

集团有限公司
陈姣 42274

框架 1、

框剪 29
148068

2018-10 至

2020-8

2019 年下

半年省星

级

11 市区

北塘河东路北侧、太湖东路西侧

（QQ010102）地块项目施工总承包

（A-3#、A-4#楼、B-1#楼~B-5#楼、

D-1#楼~D-4#楼、地下车库（54~86

轴/R~1/X轴，具体以相邻后浇带

划分））（道路及地下管线工程、

园林绿化工程除外）

常州弘裕房

地产发展有

限公司

江苏三维

项目管理

有限公司

陈文中
金土地建设集

团有限公司
王金 81077

框架地下

一层，地

上七，九，

十二层

249543
2020-7 至

2022-8

12 溧阳
溧阳市燕山新区 33#地块安

置小区工程总承包

溧阳市惠

江南置业

有限公司

常州市华阳

建设工程监

理有限公司

高向东
常州三建建

设有限公司

周  任 24827

地上 27

层,地下

1 层

76810
2019-1 至

2020-9

2019 年下

半年省星

级

13 溧阳

江苏溧阳天目湖通用机场建设工

程（含业务综合楼、道口、综合服

务中心、办公楼、宿舍楼、机库、

航材库、门卫、水泵房、消防-特

种车库、中心变电站、油车棚及场

内附属工程）

江苏天目湖

通用机场有

限公司

江苏省标定

工程咨询有

限公司

朱群伟

江苏五星建

设集团有限

公司

谢彧 15331
框架、钢

结构
29150

2019-10 至

2020-10

2019 年上

半年省星

级

- 5 -

14 市区

江苏省常州体育运动学校

（常州市延陵中学）改扩建

工程

江苏省常州

市体育运动

学校

江苏宝基建

设项目管理

有限公司

陈雪江
常州二建建

设有限公司
郭文祥 7090

框架 11

层
18230

2018-1 至

2019-5

2019 年上

半年省星

级

15 金坛

金郡花园三区 19#、21-27#

楼、2#配套楼及 7#开闭所 8#

小区变、5#、6#小区变及北

侧地下室工程

常州新城

创恒房地

产开发有

限公司

江苏东方

建设项目

管理咨询

有限公司

戴菊华

江苏城东建

设工程有限

公司

施小娟 22768
框剪 27

层
146001

2018-9 至

2020-8

2019 年上

半年省星

级

16 市区

常州金融广场 QL-030321-6

地块建设项目 6#楼及地下室

建筑工程施工总承包

常州市常

信房地产

开发有限

公司

江苏阳湖

建设项目

管理有限

公司

许  峰

常州市戴溪

建筑工程有

限公司

许建锋 17708
框剪 23

层
46884

2017-10 至

2020-2

2019 年上

半年省星

级

17 溧阳

溧阳市燕山新区 37#地块一

期（时代天悦）4#-12#住宅

楼、13#、14#变电站及地下

车库工程

常州时代

大地房地

产开发有

限公司

杭州市城

市建设监

理有限公

司

郭建华

江苏正方园

建设集团有

限公司

翟建东 22343
框剪

21-26
139645

2017-12 至

2020-3

2019 年上

半年省星

级

18 市区

北塘河东路北侧、太湖东路西侧

（QQ010102）地块项目施工总承包

（A-1#、A-2#楼、C-1#楼~C-4#楼、

E-1#楼~E-4#楼、1#开闭所、地下

车库（1~54轴/A~R轴，具体以相

邻后浇带划分））（道路及地下管

线工程、园林绿化工程除外）

常州弘裕房

地产发展有

限公司

江苏广泰

工程管理

有限公司

蒋国忠

金土地建设

集团有限公

司

王金 69181

框架地下

一层，地

上七，九，

十八层

236099
2020-7 至

2022-8

19 武进
东升物流中心项目施工总承

包

常州市武进

区湖塘镇东

升股份合作

社

江苏元博工

程咨询有限

公司

黄红强

江苏天启建

设有限公

司

陆云鹏 5018 框架 4 层 27509
2020-3 月至

2021-6

20 金坛
江苏华旺新材料有限公司车

间三、车间四

江苏华旺

新材料有

限公司

常州市武进

创业建设工

程监理咨询

有限公司

邓正勇

江苏金坛第一

建筑安装工程

有限公司

张中华 2253 框架二 18818
2020-7 至

2021-2

- 6 -

21 新北

碧春路南侧、政泰路以西、

龙城大道以北地块开发项目

1#、2#、3#、4#小区变、地

下车库（WY 轴交 71/74 轴交

QN 轴以南）

常州黑牡

丹置业有

限公司

江苏龙城

建设项目

管理有限

公司

侯兴华
常州达辉建

设有限公司
潘懿 7117

剪力墙

15 层

框架 1 层

26239
2019-7 至

2020-9

22 市区

常州市第一中学原址改扩建

工程 11 号观摩中心、12 号学

科中心、13 号大剧院、14 号

司令台、15 号体育馆、20 号

南大门、地下接送中心及人

防地下室新建标段

常州市第

一中学

江苏嘉越

工程项目

管理有限

公司

石剑峰

江苏天目建

设集团有限

公司

潘梦娇 19700.26

地上 1—

5 层,地

下 1 层

43537
2019-8 至

2020-11

2020 年上

半年省星

级

23 市区

常州市第一中学原址改扩建

工程——常州市第一中学原

址改扩建工程 2 号图书馆、

18 号连廊

常州市第

一中学

江苏天宁

建设项目

管理咨询

有限公司

汪亚峰

常州第一建

筑集团有限

公司

雷建文 3297

框架，地

上 5 层,

地下 1 层

9932
2019-11 至

2020-11

24 新北

兴镇中路以南S239以西地块

（1#、2#、3#、4#配套楼、

5#、6#、7#中间变、10#、11#、

14#小区变、地下车库一）

常州嘉宏

北城置业

发展有限

公司

江苏华源建

筑设计研究

院股份有限

公司

宦  霞

常州第一建

筑集团有限

公司

黄辉 18963

剪力墙

24-26 层

框架 1 层

118921
2019-1 至

2020-9

2019 年下

半年省星

级

25 溧阳

前马中小学校舍改造项目--

前马中小学校舍改造工程

-1#教学综合楼及地下室

溧阳市前

马小学

江苏雨田工

程咨询集团

有限公司

蒋伟
江苏溧阳城建

集团有限公司
周静 7231 框架 4 层 16244

2020-8 至

2021-11

2020 年下

半年省星

级

26 市区

东方西路南侧、横塘河西路

（ QL060321 、 QL060322-01 、

QL060322-02)地块二标段（1~3#

楼、7~9#楼、G1#、G3#、1#小区变、

2#小区变及地下车库二 Aa 轴~Yb

轴/51b~91b轴标段）

常州市海

盛房地产

开发有限

公司

常州常建

项目管理

有限公司

周明伟

中绿建欣达

建设工程有

限公司

王强 10500
框剪

-1/27 层
78302

2019-8-1 至

2021-6-30

- 7 -

27 武进

年产 2865套智能换模装置项

目 1#车间一、门卫施工总承

包

松科快换

（常州）智

能装备有

限公司

常州市曦

阳工程管

理咨询有

限公司

冯时年
常州三建建

设有限公司
蔡炳洪 2840 框架 5 层 18438

2019-8 至

2020-4

28 市区

江苏精研科技股份有限公司新建

消费电子精密零部件自动化生产

项目——车间八、车间九、仓库一、

仓库二、配电房、氢气站雨棚、循

环水泵雨棚、门卫二、门卫三

江苏精研科

技股份有限

公司

江苏大阳

工程建设

监理有限

公司

顾伟鹏

常州解放建

筑工程有限

公司

谢晋 9916 框架结构 67378
2020-04 至

2020-12

29 市区

全国公安机关经济犯罪（江

苏常州）研判基地工程备勤

楼、附属用房及配套设施建

筑工程施工总承包（园林绿

化工程除外）

常州市公

安局

江苏阳湖

建设项目

管理有限

公司

梁福龙
常嘉建设集团

有限公司
沈卫娟 3718 装饰 5799

2019-6 至

2020-4

30 市区

常州市钟楼区（西林）全民

健身中心综合体（皇粮浜实

验学校室内体育馆）工程—

—常州市钟楼区（西林）全

民健身中心综合体（皇粮浜

实验学校室内体育馆）工程

建筑安装工程施工总承包

常州体育

产业集团

有限公

司

江苏尚田

工程项目

管理有限

公司

曹继斌

无锡锡山建

筑实业有限

公司

冯晓峰 11217 框架 3 层 24808
2018-12 至

2020-10

31 金坛
飞荣达新建高导材料研发及

产业化项目车间九、十

飞荣达科

技（江苏）

有限公司

江苏金世

泰项目管

理有限建

公司

陈旺
常州二建建

设有限公司
吴鹏 9100

框架二、

三
56624

2020-4 至

2020-2

32 金坛

健尔康新建年产10亿件纸尿

裤、50 亿片湿巾、2 亿套引

流管生产线--生产车间八工

程总承包

江苏省健

尔康医用

敷料有限

公司

江苏宏达

工程管理

有限公司

冒丽琴

江苏城东建

设工程有限

公司

李铭 3990 框三 27105
2020-5 至

2021-1

- 8 -

33 金坛

飞荣达新建高导材料研发及

产业化项目车间八、甲类仓

库、废水处理车间一、二施

工总承包

飞荣达科

技（江苏）

有限公司

江苏宏达

工程管理

有限公司

吴春方

江苏金坛第一

建筑安装工程

有限公司

严留洪 5380
框架二、

四层
30144

2020-3 至

2021-1

34 金坛

新建滨湖商务楼项目--新建

滨湖商务楼项目建筑施工总

承包工程

江苏金坛

滨湖新城

开发建设

有限公司

常州凯联

工程监理

有限公司

虞国忠

江苏常金建

设工程有限

公司

刘旭承 5530 框架 13745
2019-12 至

2021-2

35 新北

常州锦创电子科技有限公司生

产车间及配套工程建设项目（生

产厂房、综合楼、动力站、废水

处理站、库房化学品库、门卫、

液氮罐区、事故池、雨水提升池、

污水提升池）

常州锦创

电子科技

集团有限

公司

江苏东方

建设项目

管理咨询

有限公司

王忠奇

江苏新有建

设集团有限

公司

孟玮宸 6997

框架

1/2/5/-1

层

25959
2020-6 至

2021-6

2020 年下

半年省星

级，智慧

36 溧阳

竹田桥地块（晶海园）2#住

宅及 S-3#商业、门卫、绿化

工程

阳光万恒

集团有限

公司

溧阳市建功

工程监理有

限公司

陆振华

上海文宇建

设集团有限

公司

戴丽 7512

地上 33

层,地下

1 层

37579
2018-10 至

2020-12

2019 年下

半年省星

级

37 武进

 常州市武进区卢家巷实验

学校改扩建工程一期项目 4#

教学楼、7#食堂、8#专业教

室、9#体育馆、地下车库及

相关配套工程施工总承包

常州市武

进区卢家

巷实验学

校

江苏阳湖建

设项目管理

有限公司

唐少明

 中绿建欣

达建设工程

有限公司

曹科峰 7996 框架 4 层 20487
2019-6 至

2020-6

38 新北
兴镇中路以南、S239 以西地

块 17#、商业区地下车库

常州嘉宏北

城置业发展

有限公司

江苏华源建

筑设计研究

院股份有限

公司

薛玉利

常州第一建

筑集团有限

公司

陈宏芳 14216
框架 17

层
79419

2019-6 至

2022-6

2020 年上

半年省星

级

39 金坛

新建金科园连珠水苑保障性

安置房一期（综合楼）施工

总承包工程

常州江东房

地产开发有

限公司

常州凯联

工程监理

有限公司

唐劲松

江苏城东建

设工程有限

公司

仲平 32937 框架 12 57837
2018-12 至

2020-9

- 9 -

40 新北

总部经济区绿智大厦装饰工

程（地下一层电梯厅、地下

二层电梯厅、一层及以上公

共部位、五层样板房）、总

部经济区绿智大厦幕墙工

程、总部经济区绿智大厦智

能化工程

常州绿智

投资发展

有限公司

常州建工

项目管理

有限公司

王海波

金土地建设

集团有限公

司

贾亮 4198 装饰 /
2020-5 至

2020-12

2020 年下

半年省星

级

41 新北

平谦现代产业园（常州）有

限公司新建二期厂房及配套

服务项目A13厂房、A14厂房、

A15 厂房、A16 厂房

平谦现代

产业园（常

州）有限公

司

常州市曦

阳工程管

理咨询有

限公司

朱传驼

常州明大建

设工程有限

公司

吴文才 5365
钢结构 1

层
33530

2020-3 至

2020-10

2020 年下

半年省星

级

42 金坛
新建锦绣家园三期安置小区

项目

常州江东房

地产开发有

限公司

常州恒基

工程监理

有限公司

吴国军

江苏金坛市

政建设有限

公司

严建新 11627 框剪十一 50106
2019-6 至

2020-6

43 轨道
常州市轨道交通 2 号线一期工程

供电系统施工安装02标段

常州市轨道

交通发展有

限公司

重庆赛迪

工程咨询

有限公司

昝代松

中铁一局电

务工程有限

公司

翟仁技 10275

2019-7 至

2020-12

44 溧阳

溧阳雅创高科智能制造产业

园一期项目（1#-19#厂房、

20#垃圾房、配电房、物业用

房）及相关附属工程

溧阳雅乐

置业有限

公司

常州市新

阳光工程

咨询有限

公司

王建中

江苏通达建

设集团有限

公司

贺黎丹 5726 框架三层 51797
2020-5 至

2021-5

45 新北

新龙国际商务区地下空间民

防工程（一期）新龙活力广

场、智汇社区公园

常州市新北

区人民防空

办公室

江苏安厦工

程项目管理

有限公司

王培祥
金土地建设集

团有限公司
李铮 15262 框架 16937

2019-12 至

2020-8

2020 年下半

年省星级，

绿色智慧

46 金坛

华阳路西侧、金桂路南侧地

块开发项目 6#~13#、

15#~17#、35#~36#及地下室 1

常州市金坛

旭润置业有

限公司

常州广景建

设工程监理

有限公司

吴  刚

江苏成章建

设集团有限

公司

谢舟燕 18230
框剪 27

层
164397

2017-10 至

2019-12

- 10 -

47 市区

常州邹区灯具贸易中心 E 地块建

设工程——E-1~E-10#、E-12#、

E-13#、E-地库、E-门卫 1、E-门

卫2

常州邹区置

业发展有限

公司

江苏广泰工

程管理有限

公司

冯应学

常州市华江

建筑工程有

限公司

曹佳佳 115215
框架 31

层
113980

2018-8 至

2020-12

48 金坛
飞荣达新建高导材料研发及产

业化项目食堂施工东总承包

飞荣达科

技（江苏）

有限公司

江苏宏达

工程管理

有限公司

吴春方

江苏金坛第一

建筑安装工程

有限公司

蔡沥 3200 框架三层 23005
2020-3 至

2021-1

49 市区

泰和之春苑续建地块项目——

泰和之春苑续建地块（16#、17#、

18#、24#、25#、31#、34#及地

下车库D区）工程

常州东南经

济开发有限

公司

常州建工项

目管理有限

公司

胡为民

常州市通润

建设工程有

限公司

周鸿燊 23606
框剪 33

层
155375

2018-3 至

2020-12

50 武进

武进电大及周边地块 2（二

期）C1#～C6#、门卫、小区

变及地下车库建筑工程施工

总承包

常州华风

置业有限

公司

常州市新

阳光工程

咨询有限

公司

程  健

上海绿地建

设（集团）

有限公司

赵旭东 20650
框剪 30

层
115697

2018-11 至

2020-11

51 溧阳
云龙南 3#地块 5#-10#楼、A、

B 商业楼及地库

溧阳市万达

房地产开发

有限公司

江苏钟山工

程建设咨询

有限公司

白文禄

江苏溧阳建

设集团有限

公司

蒋明法 22142

框剪27层

地下负一

层

84106
2017-5 至

2018-12

2017 年省

星级

52 金坛

辉浒电梯扶梯驱动总成及配

件项目车间二、地下室施工

总承包

常州辉浒机

电设备制造

有限公司

南京溧水工

程建设监理

有限公司

吴新宏
江苏日新项目

管理有限公司
李文平 3450 框架六层 19925 2019.8

53 新北

通江中路以东、天合路以南、

创新一路以西、新苑三路以

北地块开发项目（11、17、

20、21、26、27#、5#小区变、

7#小区变、三期地下车库）

（三江公园 3.2 期）

常州牡丹

君港置业

有限公司

江苏嘉越

工程项目

管理有限

公司

陆雄伟

常州南天建

设集团有限

公司

何燕 17284
剪力墙

9-14 层
66071

2019-3 至

2021-3

54 新北 机械车间一、机械车间二

常州华茂

玻璃纤维

有限公司

/ /

常州市通润

建设工程有

限公司

陈波 817
钢结构 1

层
6435

2020-10 至

2021-11

- 11 -

55 轨道

常州市轨道交通 2 号线一期

工程通信、信号系统施工安

装工程 M2-GC-JDAZ-XH 标段

常州市轨道

交通发展有

限公司

重庆赛迪

工程咨询

有限公司

廖建根

中铁十二局集

团电气化工程

有限公司

赵志刚 9267

2019-9 至

2020-12

56 新北 车间一接建、车间二、门卫

常州三立

环保设备

工程有限

公司

江苏宝基

建设项目

管理有限

公司

王燕斌

常州市武进

市政建设有

限公司

江一鸣 1563

钢构 1 层

框架 3 层

框架 1 层

15380
2020-1 至

2021-1

57 轨道

常州市轨道交通 2 号线一期

工程土建施工 01 标（青枫公

园站）

常州市轨道

交通发展有

限公司

上海地铁咨

询监理科技

有限公司

丁俊良
中铁四局集

团有限公司
王  永 44856 轨道

2017-1 至

2020-4

58 武进

武进西大道南侧、新知路东

侧地块开发项目——武进西

大道南侧、新知路东侧地块

开发项目 11#~19#楼、21#楼

（1#配电房）、22#楼（2#配

电房）及 20#楼（地下车库）

二标段建筑工程施工总承包

常州荣盛

亿鑫房地

产开发有

限公司

江苏广泰

工程管理

有限公司

蒋国忠

江苏天力建

设集团有限

公司

张国平 14598
框剪 11

层
85004

2018-9 至

2020-6

2019 年上

半年省星

级

59 新北

新桥大街以南、乐山路以西

地块开发项目（1#、4#、S-1、

S-2、地下车库三）

常州百俊房

地产开发有

限公司

江苏东方

建设项目

管理咨询

有限公司

陈文晋
锦汇建设集

团有限公司
崔  健 13470

剪力墙

18 层

框架核心

筒 22 层

66941
2018-12 至

2020-12

2020 年上

半年省星

级

60 武进

龙德花园华鹏国际广场二期

项目 6#楼、G9 商铺施工总承

包

常州建源

城市综合

开发有限

公司

江苏阳湖

建设项目

管理有限

公司

胡志松

江苏润祥建

设集团有限

公司

张春杨 7587
框剪 28

层
23230 2019/7-2021/3

- 12 -

61 新北

科勒水龙头工厂项目（主厂

房、仓库 1、仓库 3、仓库 4、

门卫 1、消防水泵房及垃圾

房、非机动车停车棚、110KV

变电站）

常州科勒

水龙头有

限公司

江苏赛华

建设监理

有限公司

杨小青

龙元建设集

团股份有限

公司

李晓梅 17589
门式钢构

框架
43739

2019-9 至

2020-9

62 市区

西林街道征地拆迁安置房甘

林小区二期（调整）工程(西

林街道征地拆迁安置房甘林

小区二期（调整）工程 42#～

44#住宅及地下室、46#～48#

住宅及地下室、1#地下车库

及配套公建一～五工程)

常州市西

林置业有

限公司

江苏龙城

建设项目

管理有限

公司

白云斐

中绿建欣达

建设工程有

限公司

戴赟玥 18955

框剪结构

-1 层

-18~27

层

73315
2019-5 至

2020-3

63 武进
年产 5700吨药用辅料乳糖项

目 1#车间施工总承包

江苏道宁

药业有限

公司

扬州华建

交通工程

咨询监理

有限公

司

秦保华

江苏丰润建

设有限公

司

王勇 2530 框架 4 层 14926
2020-3 至

2020-11

64 轨道

常州市轨道交通 2 号线一期

工程供电系统施工安装01标

段

常州市轨

道交通发

展有限公

司

重庆赛迪

工程咨询

有限公司

昝代松

中铁武汉电

气化局集团

有限公司

王宁 10440

2019-7 至

2020-12